
SICILIJA	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS	SU	AIRBALTIC)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	–	Katanija	(~14:25-16:55).
•	Atskrendame	į	Kataniją.
•	Vykstame	į	viešbutį	Palermo	apylinkėse.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Segestą.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Monrealę	(papildomas	mokestis	–	35	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Segesta	-	žavingas	miestelis,	įsikūręs	vaizdingose	Sicilijos	kalvų	šlaituose,	netoli	pakrantės.	Jis	garsėja
turtingu	istoriniu	paveldu	ir	nuostabiais	gamtos	vaizdais.	Tai	miestas,	kuriame	gyvena	Sicilijos	dvasia,	kur
kiekvienas	akmuo	pasakoja	savo	istoriją,	o	kiekvienas	kampelis	alsuoja	šilumos	ir	svetingumo	atmosfera.
Ideali	vieta	tiems,	kurie	nori	pasinerti	į	šio	nuostabaus	regiono	kultūrą,	istoriją	ir	gamtą.

Netoli	Palermo,	ant	vaizdingos	kalvos,	yra	tikras	Sicilijos	lobis	–	Monrealio	miestas.	Paniręs	į	alyvmedžių
giraičių	ir	vynuogynų	žalumą,	jis	žavi	savo	istorija	ir	architektūriniu	grožiu.	Pagrindinis	Monrealio	perlas	–
didinga	katedra,	pastatyta	XII	a.	Atrodo,	kad	jos	auksinės	mozaikos	atgyja	po	saulės	spinduliais	ir	sukuria
magišką	atmosferą.	Kiekviena	šių	mozaikų	detalė,	kiekviena	figūra	pasakoja	savo	istoriją,	kviesdama
lankytojus	pasinerti	į	meno	ir	kultūros	pasaulį.

Vaikščiojimas	po	šį	miestą	yra	tarsi	kelionė	laiku	atgal.	Galėsite	pamatyti	senovinius	pastatus,	kuriuose
slypi	praėjusių	amžių	aidai,	ir	mėgautis	nuostabiais	apylinkių	vaizdais.	Nuo	kalvos	aukščio	atsiveria	kvapą
gniaužiančios	panoramos,	kuriose	dangus	ir	žemė	susilieja	į	vieną,	sukurdami	nepakartojamą	kraštovaizdį.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	į	Palermą.
•	Toliau	vyksime	į	Čefalu
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Čefalu	miestą.
•	Vykstama	link	Milazzo.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Palermas	–	nuostabi	Sicilijos	sostinė,	esanti	šiaurės	vakarinėje	salos	pakrantėje.	Šis	miestas,	turintis
turtingą	istorinį	ir	kultūrinį	paveldą,	yra	tikras	architektūros,	meno	ir	gastronomijos	lobynas.	Siauros
senamiesčio	gatvelės	alsuoja	gyvybe	ir	spalvomis.	Čia	galite	rasti	turgų,	pavyzdžiui,	garsųjį	Ballaro	turgų,
kuriame	vietiniai	siūlo	šviežius	produktus,	prieskonius	ir	tradicinius	patiekalus.	Palermo	gastronomija	-
kitokia	istorija:	būtinai	paragaukite	vietinių	delikatesų,	tokių	kaip	arancini,	sardinių	makaronai	ir	kanoliai.

Čefalu	–	miestas,	esantis	didingų	kalnų	fone	ir	skalaujamas	žydros	Tirėnų	jūros	vandens,	atrodo	kaip
tikras	meno	kūrinys.
Pasivaikščiojimas	siauromis	gatvelėmis	perkels	jus	į	viduramžių	atmosferą.	Mūriniai	namai	su	žydinčiais
balkonais	ir	jaukios	kavinukės	su	šviežiai	užplikytos	kavos	aromatu	sukuria	namų	jaukumo	jausmą.
Pagrindinis	miesto	architektūrinis	perlas	–	XII	amžiuje	statyta	katedra,	stebinanti	savo	didybe	ir
puošnumu.

Vyksime	nakvoti	į	ne	mažiau	žavingą	Sicilijos	šiaurėje	esantį	miestą	–	Milazzo.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje/sausas	davinys	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Vykstame	į	uostą.
•	Ekskursinė	išvyka	į	Eolijos	salyną	(papildomai	apmokamas	laivo	bilietas	~55	€/asm.	+	13	€/asm.	už
pervežimą	mikroautobusu).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.



Lipari	sala	-	didžiausia	ir	viena	vaizdingiausių	Eolijos	salyno	salų,	esanti	Tirėnų	jūroje,	į	šiaurę	nuo
Sicilijos.	Lipari	garsėja	kvapą	gniaužiančiu	gamtos	grožiu:	aukštomis	uolomis,	vaizdingomis	įlankomis	ir
auksiniais	paplūdimiais.	Pagrindinis	Lipari	salos	miestas,	dar	vadinamas	Lipari,	žavi	siauromis	akmenimis
grįstomis	gatvelėmis	ir	vaizdingomis	aikštėmis.	Čia	rasite	daug	kavinių,	restoranų	ir	parduotuvių,
siūlančių	vietinius	skanėstus,	tokius	kaip	šviežios	jūros	gėrybės,	vynas	ir	saldainiai.

Tada	vyksime	į	Vulkano	salą.
Vulkano	sala	-	viena	paslaptingiausių	salų.	Pagrindinė	salos	atrakcija	-	ugnikalnis,	nuo	kurio	atsiveria
nuostabios	aplinkinių	salų	panoramos	ir	nesibaigiantys	Tirėnų	jūros	vandenys.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	į	Taorminą.
•	Pervežimas	į	Kataniją.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Natūralus	Taorminos	grožis	nepalieka	abejingų.	Vienoje	pusėje	matosi	didinga	Etna	su	vulkaniniais
kraštovaizdžiais,	o	kitoje	–	krantus	skalaujantys	žydrieji	jūros	vandenys.	Aplink	miestą	yra	įlankos	su
švariais	paplūdimiais	ir	gražiomis	įlankomis,	todėl	tai	ideali	vieta	atsipalaiduoti.	Šis	vaizdingas	kurortinis
miestelis	rytinėje	Sicilijos	pakrantėje	nepaliks	jūsų	be	naujų	nepamirštamų	potyrių.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Sirakūzai	ir	Noto“	(papildomas	mokestis	–	60	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ant	krištolo	skaidrumo	Jonijos	jūros	kranto	yra	neįtikėtinas	Sirakūzų	miestas.	Istorinis	Sirakūzų	centras,
Ortigijos	sala,	žavi	siauromis	akmenimis	grįstomis	gatvelėmis	ir	nuostabia	architektūra.	Čia	rasite	gražią
Piazza	della	Rebubblica	aikštę	su	nuostabia	katedra,	pastatyta	senovinės	Atėnės	šventyklos	vietoje.
Vaikščiodami	po	Sirakūzus	mėgausitės	istorinę	kavinių,	butikų	ir	turgų,	kuriuose	parduodami	švieži
vietiniai	produktai	ir	delikatesai,	atmosfera.
Sirakūzai	taip	pat	žinomi	dėl	savo	nuostabių	paplūdimių,	kuriuose	galėsite	mėgautis	saulėtomis	dienomis
ir	maudytis	skaidriame	vandenyje.	Šis	miestas	palieka	neišdildomą	pėdsaką	kiekvieno	keliautojo	širdyje,
kviečiantis	sugrįžti	vėl	ir	vėl.

Noto	–	ne	tik	miestas,	tai	grožio	ir	harmonijos	personifikacija,	kur	istorija	ir	modernumas	susipina
unikaliame	šokyje.	Piazza	Vittorio	Emanuele,	Noto	širdis,	yra	apsupta	didingų	bažnyčių	ir	rūmų,	tarp
kurių	išsiskiria	Šv.	Mikalojaus	katedra	–	baroko	architektūros	šedevras	įspūdingu	fasadu	ir	jaukiu
interjeru.	Mažas	miestelis,	įtrauktas	į	UNESCO	pasaulio	paveldo	sąrašą,	stebina	savo	architektūriniu
grožiu	ir	istoriniu	paveldu,	kuris	panardina	į	epochą,	kai	Notas	buvo	Sicilijos	kultūrinio	gyvenimo	centras.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	išvyką	su	degustacija	prie	Etnos	ugnikalnio	(papildomas	mokestis	–	55
€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Katanija	taip	pat	yra	puikus	atspirties	taškas	tiems,	kurie	nori	apžiūrėti	Etnos	ugnikalnį.	Etna	yra	aktyvus
ugnikalnis,	o	jo	apylinkėse	yra	daug	maršrutų	pasivaikščioti.	Vulkaninis	dirvožemis	suteikia	regionui
nuostabius	vynuogynus,	kuriuose	gaminami	garsūs	Sicilijos	vynai.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursija	po	Katanijos	miestelį.
•	Vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Katanija	–	Ryga	(~17:40-22:00).
•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.

Katanija	–	vienas	gražiausių	Sicilijos	miestų,	esantis	Etnos	ugnikalnio	papėdėje.	Tai	antras	pagal	dydį
salos	miestas,	kuris	siūlo	unikalų	istorinio	paveldo,	vaizdingų	kraštovaizdžių	ir	gyvybingos	kultūros	derinį.



Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Ryga	-	Katanija	-	Ryga	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	(55x40x23cm	+	30x40x10	cm)	bendras	svoris	iki	8	kg
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(100x50x80	cm)
7	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursinė	išvyka	į	Segestą ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Palermą ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Čefalu	miestą ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Eolijos	salyną	(papildomai	apmokamas	laivo	bilietas	~55	€/asm.	+	13	€/asm.	už
pervežimo	paslaugas	saloje)

☑

Ekskursinė	išvyka	į	Taorminą ☑
Ekskursija	po	Katanijos	miestelį ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pervežimo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	į	Monrealę 35	€
Ekskursinė	išvyka	„Sirakūzai	ir	Noto“ 60	€
Išvyka	su	degustacija	prie	Etnos	ugnikalnio 55	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 300	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 70	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Ausinukai	visų	ekskursijų	metu	~10-15	€/asm.

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Taormina	miesto	(įvažiavimo)	mokestis	~	15	€/asm
Turisto	mokestis	Italijos	viešbučiuose	~3	€/naktis/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

